
CARO OSPITE
In alcuni piatti e bevande preparati e somministrati in 

questo esercizio, sono contenuti ingredienti o coadiuvanti 

tecnologici considerati allergeni o dei loro derivati.
Se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari 

chiedi pure informazioni sulle nostre pietanze 

e sulle nostre bevande al nostro personale.

Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi!

Allegato II – “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze” 
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